太仓市经济和信息化委员会

	关于举办首期江苏省中小企业 “智慧管理成长突破”总裁班的通知
各镇（区）经发中心（局）、企管站：
为帮助我省中小企业提升经营管理能力、突破发展瓶颈，根据省经信委工作安排，江苏省中小企业发展中心将举办首期江苏省中小企业“智慧管理成长突破”总裁培训班，现将有关事项通知如下：：
    一、课程目的
本次课程面向全省中小企业，梳理企业成长过程中的问题与屏障，传授科学管理理念，提供实践解决方案，全面提升企业管理者的经营管理能力，实现企业跨越发展。
二、培训对象
省内存续期3年以上中小企业的董事长、总经理。
三、课程内容及师资
课程内容：中小企业瓶颈突破，资本市场与金融创新，成长型企业团队建设，大数据与营销创新，法律实务，财税政策解读等。

课程的师资：一是国内优秀大学和政府部门教授学者；二是国内顶尖咨询机构的实战专家；三是卓越企业的领导者。

四、培训方式和时间

学制6个月，每月集中一次，周六至周日授课2天，共12天，96学时。授课地点以南京为主，期间安排移动课堂和标杆企业考察交流。开学时间：2018年7月。

五、培训费用

不收培训费。交通、食宿费用自理。
六、报名方式

本次培训面向全省招生，招生人数60人，报名截止时间2018年6月20日。报名人员填写《首期 “智慧管理成长突破”总裁班报名表》(见附件)，同时将报名表以word版本形式报送至邮箱jmwqyzhk@163.com。
　　请各镇区按要求组织辖区内符合条件的中小企业人员报名参加。
　　联系人：杨孟孟 0512-53574934
地址：太仓市县府东街99号6A1609

　　附件：首期江苏省中小企业“智慧管理智能制造总裁班”报名表
                      太仓市经济和信息化委员会

                             2018年6月12日
附件：

首期“智慧管理成长突破”总裁班报名表
	单位名称

	姓名

	性别

	职务

	手机

	身份证号

	政治面貌

	学历

	所在单位基本情况
	注册资本（万元）

	员工数

	2017年销售额

	利税（万元）

	企业成立时间

	企业所在地

	本人是否持股

	股权占比

注：报名表以word版本报送至邮箱jmwqyzhk@163.com。